

**No. EXPEDIENTE**Dpto. Aeroportuario
-CCC-CP-2022-0017**No. DOCUMENTO**

CCC-CP-2022-0017

DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO**SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN****03 DE NOVIEMBRE DE 2022****UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES**No. Solicitud: **Dpto. Aeroportuario CCC-CP-2022-0017**Objeto de la compra: **ADQUISICION DE ELECTRODOMESTICOS PARA
USO DEL DEPARTAMENTO AEROPORTUARIO Y SUS DEPENDENCIAS**Rubro: **52140000 Aparatos Electrodomésticos**

Planificada: No

Detalle

Ítem	Código ¹	Cuenta presupues- taria	Descripción	Cantidad Solicitada	Unidad de Medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	52141526	2.6.1.4.01	CAFETERA ELECTRICA DE 12 TAZAS	7.00	UD	4,720.00	33,040.00
2	52141526	2.6.1.4.01	CAFETERA ELECTRICA DE 6 TAZAS	15.00	UD	2,961.80	44,427.00
3	52152010	2.3.9.5.01	TERMO DE CAFE CROMADO CON BOMBA DE 2 LITROS	5.00	UD	3,776.00	18,880.00
4	52141501	2.6.1.4.01	VINERA DE 6 BOTELLAS	1.00	UD	20,768.00	20,768.00
5	52141501	2.6.1.4.01	NEVERA EJECUTIVA	6.00	UD	22,656.00	135,936.00
6	52141501	2.6.1.4.01	NEVERA DE 17 PIES CUBICOS DE 2 PUERTAS EN ACERO INOXIDABLE	1.00	UD	112,100.00	112,100.00
7	52141501	2.6.1.4.01	NEVERA DE 22 PIES CUBICOS EN ACERO INOXIDABLE, (36 PULGADAS DE PROFUNDIDAD CON 22.5 PIES CUBICOS DE CAPACIDAD) 2 PUERTA FRANCESA Y UNA GABETA.	1.00	UD	151,040.00	151,040.00
8	52141501	2.6.1.4.01	BEBEDERO BOTELLON OCULTO AGUA FRIA Y CALIENTE	7.00	UD	22,656.00	158,592.00
9	52141502	2.6.1.4.01	HORNO MICROONDAS DE 1 PIE CUBICO	11.00	UD	19,942.00	219,362.00
10	52141510	2.6.1.4.01	AIRE ACONDICIONADO SPLIT DE 36 MIL BTU (PISO -TECHO) (SIN INSTALACION)	1.00	UD	191,160.00	191,160.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino

11	52141524	2.6.1.4.01	LICUADORA	4.00	UD	9,676.00	38,704.00
12	52141525	2.6.1.4.01	ESTUFA ELECTRICA DE UNA HORNILLA	4.00	UD	2,714.00	10,856.00
13	52161505	2.6.2.1.01	TELEVISOR SMART TV, 4K , 75 PULGADAS	2.00	UD	107,999.50	215,999.00
14	52161505	2.6.2.1.01	TELEVISOR SMART TV, 4K , 55 PULGADAS	9.00	UD	74,340.00	669,060.00
15	52161505	2.6.2.1.01	TELEVISOR SMART TV, 4K , 50 PULGADAS	5.00	UD	64,192.00	320,960.00
16	52161505	2.6.2.1.01	TELEVISOR SMART TV, 4K , 43 PULGADAS	11.00	UD	53,100.00	584,100.00
						Total:	2,924,984.00

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	Av. 27 de febrero No.540, Mirador Norte	Todos contenidos en esta solicitud	03 de noviembre de 2022

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino